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     BUÇAJ SH.P.K.

Magjistralja Prishtinë – Shkup km 10, pn.

14000 Lipjan, Kosovë

Tel.: +383 (0)38 606 300, (0)38 606 400

Fax.: +383 (0)38 601 991

Web: www.bucaj-ks.com 

Korporata Buçaj shpall konkurs:
Pozita: Higjieniste
Detyrat dhe përgjegjësitë
· Kujdeset për pastrimin dhe mirëmbajtjen e hapësirave të Kompanisë;
· Bashkëpunon me kolegët për gjëra të ndryshme në fushën e higjienës dhe marrëdhënieve ndërnjerëzore;

· Kujdeset për shërbimin e kafës për punonjësit dhe mysafirët;
· Detyra të tjera sipas kërkesës nga mbikqyrësi direkt.
Kualifikimet e kërkuara
· Kandidatët duhet të kenë të përfunduar shkollën e mesme;
· Të kenë aftësi të shkëlqyera të planifikimit dhe organizimit të punës;

· Të kenë aftësi të menaxhimit të punës në presion.
Ne ofrojmë
· Kontratë të punës të rregullt;
· Sigurimi shëndetësor nga korporata;

· Orari i punës: E Hëne – E Premte (7:30-15:30);

· Kupon për produkte në vlerë 75€ çdo muaj.

Inkurajohen të gjithë kandidatët e interesuar të cilët i plotësojnë kushtet e cekura më lartë të aplikojnë duke dërguar aplikacionin e korporatës Buçaj përmes e-mail adresës elektronike në: hr@bucaj-ks.com. Aplikacioni gjendet në faqen zyrtare www.bucaj-ks.com apo aplikacioni mund të dërgohet edhe fizikisht tek zyrat e Korporatës Buçaj me adresë Magjistralja Prishtinë-Shkup, km 10 p.n. Lipjan.

Në fushën e subjektit, ju lutem specifikoni pozitën për të cilën aplikoni. 

Kandidatët të cilët i plotësojnë kushtet e lartëcekura do të ftohen në fazat e mëtejme të rekrutimit. 

Konkursi do të jetë i hapur nga data 04/03/2026 deri me 18/03/2026.
